
ЦЕНЕ ЕНЕРГЕТСКИХ ЕЛАБОРАТА, ЕНЕРГЕТСКИХ ПАСОША И ТЕХНИЧКЕ КОНТРОЛЕ 

ВРСТЕ ЗГРАДА 

СТАМБЕНЕ ЗГРАДЕ (ПОЈЕДИНАЧНИ 
СТАНОВИ И ЗГРАДЕ У ЦЕЛИНИ) И 

НЕСТАМБЕНЕ ЗГРАДЕ (ПОСЛОВНЕ, 
ВРТИЋИ, ШКОЛЕ, ДОМОВИ, ХОТЕЛИ) 

НЕСТАМБЕНЕ ЗГРАДЕ (ИЗРАЗИТО 
СЛОЖЕНЕ ГРАЂЕВИНЕ СА СЛОЖЕНИМ 
СИСТЕМИМА ИНСТАЛАЦИЈА И ВИШЕ 

ТЕМПЕРАТУРНИХ ЗОНА) 
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НО
ВЕ

 З
ГР

АД
Е 

Елаборат 
енергетске 

ефикасности 
50 

0,5 - 
0,4 
/m2 

0,4 - 
0,35 
/m2 

0,35 - 
0,3 
/m2 

0,3 
/m2 120 

0,6 - 
0,5 
/m2 

0,5 - 
0,4 
/m2 

0,4 - 
0,35 
/m2 

0,35 
/m2 

Енергетски 
пасоши 50 

0,5 - 
0,4 
/m2 

0,4 - 
0,35 
/m2 

0,35 - 
0,3 
/m2 

0,3 
/m2 120 

0,6 - 
0,5 
/m2 

0,5 - 
0,4 
/m2 

0,4 - 
0,35 
/m2 

0,35 
/m2 

ПО
СТ

О
ЈЕ

Ћ
Е 

ЗГ
РА

Д
Е 

Елаборат 
енергетске 

ефикасности (са 
пројектном 

документацијом у 
електронској 

форми) 

50 
0,5 - 
0,4 
/m2 

0,4 - 
0,35 
/m2 

0,35 - 
0,3 
/m2 

0,3 
/m2 120 

0,6 - 
0,5 
/m2 

0,5 - 
0,4 
/m2 

0,4 - 
0,35 
/m2 

0,35 
/m2 

Елаборат 
енергетске 

ефикасности (са 
пројектном 

документацијом у 
папирној форми) 

60 
0,6 - 
0,48 
/m2 

0,48 - 
0,42 
/m2 

0,42 - 
0,36 
/m2 

0,36 
/m2 144 

0,72 - 
0,6 
/m2 

0,6 - 
0,48 
/m2 

0,48 - 
0,42 
/m2 

0,42 
/m2 

Елаборат 
енергетске 

ефикасности (без 
пројектне 

документације) 

75 
0,75 - 

0,6 
/m2 

0,6 - 
0,525 
/m2 

0,525 
- 0,45 
/m2 

0,45 
/m2 180 

0,9 - 
0,75 
/m2 

0,75 - 
0,6 
/m2 

0,6 - 
0,525 
/m2 

0,525 
/m2 

Енергетски 
пасоши (са 
пројектном 

документацијом у 
електронској 

форми) 

50 
0,5 - 
0,4 
/m2 

0,4 - 
0,35 
/m2 

0,35 - 
0,3 
/m2 

0,3 
/m2 120 

0,6 - 
0,5 
/m2 

0,5 - 
0,4 
/m2 

0,4 - 
0,35 
/m2 

0,35 
/m2 

Енергетски 
пасоши (са 
пројектном 

документацијом у 
папирној форми) 

60 
0,6 - 
0,48 
/m2 

0,48 - 
0,42 
/m2 

0,42 - 
0,36 
/m2 

0,36 
/m2 144 

0,72 - 
0,6 
/m2 

0,6 - 
0,48 
/m2 

0,48 - 
0,42 
/m2 

0,42 
/m2 

Енергетски 
пасоши (без 

пројектне 
документације) 

75 
0,75 - 

0,6 
/m2 

0,6 - 
0,525 
/m2 

0,525 
- 0,45 
/m2 

0,45 
/m2 180 

0,9 - 
0,75 
/m2 

0,75 - 
0,6 
/m2 

0,6 - 
0,525 
/m2 

0,525 
/m2 

ТЕХНИЧКА КОНТРОЛА 10 0,1 
/m2 

0,1 
/m2 

0,1 
/m2 

0,1 
/m2 30 0,15 

/m2 
0,15 
/m3 

0,15 
/m4 

0,15 
/m5 


